
Easter egg hunt - Velikonoční lov vajec  

Ve středu, 9. dubna 2024, se na naší škole konala akce pro žáky 3. až 5. ročníku 

nazvaná Easter Egg Hunt. Tato událost, trvající tři vyučovací hodiny, nabídla 

žákům nejen zábavu, ale i možnost prokázat své dovednosti a kreativitu. 

Počasí nám přálo a akce se mohla konat venku. To dodalo celé události ještě 

většího kouzla a přispělo k pozitivní atmosféře. 

Celá akce byla plná stanovišť, kde se žáci mohli zapojit do různorodých úkolů. 

Mezi oblíbené aktivity patřilo házení králíka do košíčku, hádání slovíček, 

hledání velikonočních zvířátek a dokonce i programování bee-botů. Každé 

stanoviště bylo spojeno s možností získat vajíčka, která byla klíčem k vyluštění 

velikonoční básničky. 

Týmy se snažily sbírat vajíčka, co nejrychleji, aby měly šanci vyhrát sladkou 

odměnu. Oceněny byly celkem tři trojice a jedna nejrychlejší dvojice, které si 

odnesly sladké odměny a ocenění za své úspěchy. Nejrychlejšími luštiteli se 

stala skupina složená z Klaudie ze 4. třídy, Toma T. a Matouše ze 3. třídy.  

Velikonoční lov vajec byl nejen zábavnou událostí, ale také skvělou příležitostí 

pro žáky projevit své schopnosti a týmovou spolupráci. Těšíme se, až se příští 

rok opět sejdeme na podobné akci plné radosti a soutěže! 

V. Sehnalová 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


